
 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000  

 

DAMŲ KARTINGO IŠTVERMĖS VARŽYBOS 2016 

 

TAISYKLĖS 

 

 

 

 
 

 

 

Vilnius 

2016m. spalio mėn. 9 d. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000  

1. BENDRI NUOSTATAI 

 

1.1.APIBRĖŽIMAS. RENGINIO TIKSLAI  
1.1.1. Asociacija SUBARU KLUBAS, remdamasi savo įstatais, skelbia Damų kartingo ištvermės 

varžybas 2016 (toliau tekste – kartingo varžybos). Kartingo varžybos pravedamas vadovaujantis 

šiomis kartingo taisyklėmis bei papildomais nuostatais. Kartingo varžybas organizuoja ir praveda 

Asociacijos SUBARU KLUBAS varžybų organizavimo komiteto nariai. 

 

1.1.2. Kartas. Kartas (toliau tekste – kartingas), tai antžeminė, vienvietė transporto priemonė be 

stogo ar kabinos, neturinti pakabos bei turinti arba ne kėbulo elementus, turinti 4 ratus, kurie 

liečiasi su žeme. Du priekiniai ratai kontroliuoja kryptį, o du galiniai, sujungti viena ašimi, 

perduoda galią. Pagrindinės dalys yra važiuoklė ( įskaitant kėbulą), padangos ir variklis.  

 

1.1.3. Varžybų tikslai: Skatinti moteris aktyviau dalyvauti autosporto renginiuose. Skatinti aktyvų 

gyvenimo būdą. Padėti vairuojančioms moterims įgyti reikiamų įgūdžių ir pasitikėjimo savimi 

kelyje. Vienyti vairuojančias moteris ir skatinti jų užimtumą. Skatinti vairavimo įgūdžių 

tobulinimą ir saugų vairavimą. Važiuoti saugiai ir atsakingai. 

 

Varžybos vykdomos vadovaujantis šiomis taisyklėmis. 

Visos suinteresuotos šalys (Organizatoriai, Rėmėjai, Dalyviai ir trasų šeimininkai) privalo gerbti ir 

laikytis šių Taisyklių. 
 

1.2. ORGANIZATORIUS 

Varžybų organizatorius: Asociacija SUBARU KLUBAS. 

Varžybų informacinė interneto svetainė – http://subaruklubas.com;  

el. paštas: registracija@subaruklubas.com  
 

2. PROGRAMA 

 

2.1. Varžybų data: 2016 m. spalio mėn. 9 d. (sekmadienis) 

Vieta: „Plytinės kartodromas“ Plytinės g. 27, Vilnius. 

 

2.2. Paraiškų priėmimo data, laikas, vieta:  
Būtina išankstinė registracija*!  

Išankstinės paraiškos priimamos el. paštu registracija@subaruklubas.com iki  2016 m. Spalio 5 d. 

15 val. 

Surinkus maksimalų dalyvių paraiškų skaičių registracija gali būti stabdoma ankščiau laiko. 

Informaciją bei dalyvių sąrašą skelbsime tinklalapyje www.subaruklubas.com  

  

2.3. Varžybų vieta: „Plytinės kartodromas“ Plytinės g. 27, Vilnius. 

2.4. Varžybų programa: 

Dalyvių registracija (prašome nevėluoti): 11:00 – 11:30 val. 

Dalyvių susirinkimas (privalomas visoms dalyvėms), kartingo burtų traukimai: 11:30 val.  

Varžybų startas: 12:00 val. 

Apdovanojimai ir varžybų uždarymas: 14:00 val. 

 

http://subaruklubas.com/
mailto:registracija@subaruklubas.com
mailto:registracija@subaruklubas.com
http://www.subaruklubas.com/


 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000  

Dalyvių skaičius ribojamas 9 komandos (27 dalyviai).  

 

3. TAISYKLĖS  

 

2.1. Oficialus Damų kartingo ištvermės varžybų Taisyklių tekstas yra lietuvių kalba. Oficiali 

Damų kartingo ištvermės varžybų kalba – lietuvių. Kilus ginčams dėl interpretavimo, tik tekstas 

lietuvių kalba laikomas oficialiu autentišku tekstu. Taisyklių vertimas į kitas kalbas yra tik 

informatyvaus pobūdžio ir nėra šių taisyklių dalis. 
 

4. BENDROSIOS TAISYKLĖS  

 

4.1. Dalyvauti varžybose gali tik tie asmenys, kurie susipažino su kartodromo lankytojo 

taisyklėmis, užpildė lankytojo kortelę. 

4.2. Visi varžybų dalyviai privalo laikytis šių taisyklių, taip pat VŠĮ „Plytinės kartodromas“ 

taisyklių. 

4.3. Starto procedūra – stovint. Vairuotojai po formavimo rato privažiuoja ir sustoja starto zonoje į 

savo starto vietas su užvestais varikliais. Jei Starto zonoje atsiranda laisvų starto vietų, Startininkas 

nurodo toliau esantiems vairuotojams užimti jas ir vairuotojai sustoja savo eilėse nepalikdami 

laisvų vietų. 

 
5. REGISTRACIJA 

 

5.1. Komandą sudaro 3 dalyviai. Dalyvauti gali maksimaliai 9 komandos. 

Dieną prieš varžybas skelbiamas galutinis dalyvių sąrašas organizatoriaus internetiniame 

puslapyje http://subaruklubas.com, http://fb.com/moteruslalomas. Mokestis už ištvermės varžybas 

sumokamas varžybų dieną iki starto procedūros.  

5.2. 11.30 val. numatoma dalyvių registracija, brifingas, kurio metu bus išaiškintos visos Ištvermės 

varžybų taisyklės. Dalyviai privalo administracijoje užsiregistruoti ne vėliau kaip likus 30 min. iki 

varžybų starto. Varžybų startas 12.00 val.  

 

6. VARŽYBŲ EIGA 

 

6.1. Komandų sudėtys, starto pozicijos atrenkami burtų keliu, Varžybų trukmė – 60 min. Finišo 

vėliava varžybose bus rodoma tuomet, kai pirmoje pozicijoje važiuojantis kartingas pirmą kartą 

kirs finišo liniją nuo starto praėjus – 60 min.  

6.2. Kiekvienam dalyviui yra suteikiamas šalmas, kuris važiavimo metu turi būti užsegtas. Jei 

vairuotojas pageidauja, jis gali važiuoti su asmeniniu šalmu. Kartodromas taip pat suteikia 

pirštines ir kombinezoną, bei vienkartinį pošalmį.  

6.3. Kartingai atrenkami burtų keliu prieš varžybas. Varžybų metu sugedus kartingui jis keičiamas 

į kitą, stovintį pasikeitimo zonoje. 

6.4.  Per valandą varžybų dalyviai privalo pasikeisti mažiausiai po du kartus (t.y. kiekvienas 

dalyvis privalo turėti mažiausiai dvi važiavimo sesijas). Varžybų metu vyks 5 pasikeitimai. 

(pirmas: nuo 9 iki 13 min., antras: 19-23 min., trečias: 29-33 min., ketvirtas: 39-43 min., 

penktas: 49-53 min.) kurių metu visų komandų dalyviai turės pasikeisti pasikeitimo zonoje su 

kitais savo komandos dalyviais. Neįvykdžius šio reikalavimo laiku, komandai skiriama 1 min. 

bauda už kiekvieną reikalavimo neįvykdžiusį narį. Dalyviai patys privalo sekti narių važiavimo 



 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000  

trasoje laiką. Važiavimo laikas papildomai kontroliuojamas organizatorių.  

6.5. Už nesportišką elgesį dalyviai bus baudžiami 30 sek. STOP & GO bauda. Baudas skiria 

teisėjai. Dalyviui, kuriam skiriama bauda parodoma vėliava. 

6.6. Varžybų metu eismas trasoje vyksta pagal laikrodžio rodyklę.  

6.7. Varžybos vyksta 710 metrų trasoje, o saugos - pasikeitimo zona yra tiesiojoje ties kasos 

nameliu. Į saugos zoną įvažiuojama ovalo formos trasa. Dalyviai privalo laikytis maksimalaus 

atsargumo pasikeitimų metu ir netrukdyti konkuruojantiems dalyviams. 

6.8. Varžybų metu teisėjauja kartodromo darbuotojai.  

6.9. Varžybų metu per trasą vaikščioti be kartodromo darbuotojų leidimo griežtai draudžiama. 

6.10. Norėdami gauti papildomos informacijos dalyviai gali kreiptis į varžybų organizatorius. 

6.11. Dalyviai privalo gerbti vieni kitus, laikytis etiško elgesio trasoje ir pasikeitimo zonoje. 

6.12. Kartodromo darbuotojai pasilieka teisę drausminti lenktynių dalyvius. 

 

7. VARŽYBŲ EIGA 

 

7.1. Už Asociacijos „Subaru Klubas“ ir/ar trečiųjų asmenų patirtą žalą dėl šių taisyklių 

nesilaikymo ar pažeidimo, atsako šių taisyklių nesilaikęs ar jas pažeidęs asmuo. 

7.2. Asociacija „Subaru Klubas“ neatsako už pramoginių kartų vairuotojų ar kitų asmenų patirtą 

žalą, jei žala atsirado ne dėl  Asociacijos „Subaru Klubas“ kaltės. 

 

8. AUTORINĖS TEISĖS 

 

8.1. Šios Taisyklės (jų tekstas) yra Organizatorių nuosavybė.   

Bet kokie veiksmai, pažeidžiantys autoriaus teises (adaptavimas, kopijavimas, platinimas ir t.t.) be 

organizatorių žinios yra draudžiami bei šie veiksmai gali užtraukti administracinę ir/ar 

baudžiamąją atsakomybę. 

 

9. APDOVANOJIMAI 

 

7.1. Komandos, užėmusios I-III vietas apdovanojamos taurėmis ir diplomais. Galimi rėmėjų 

prizai. 

7.2. Komandos nugalėtojos ir prizininkės, nedalyvavusios apdovanojimo ceremonijoje, netenka 

teisės į taures bei prizus. 

  

10. NENUMATYTI ATVEJAI  

  

10.1. Organizatorius pasilieka teisę, susiklosčius nenumatytoms sąlygoms dalinai pakeisti varžybų 

nuostatus ar varžybų trasą. 

11.2. Organizatorius turi teisę, susiklosčius nepalankioms varžyboms aplinkybėms, perkelti 

varžybų datą bei pakeisti varžybų vietą. 

 
 

 

Varžybų taisyklės suderintos ir patvirtintos: 

 

Asociacijos Subaru Klubas valdybos pirmininkė/varžybų vadovas 



 

 

 

 

 
  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ASOCIACIJA SUBARU KLUBAS  

Įmonės kodas 300904645; Adresas: Šatijų k. Kauno raj. sav.; 

Duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ  „Registrų centras“ 

A/S LT17 7300 0101 0238 7712, AB „Swedbank“, banko kodas: 73000  

Jolanta Iselionienė 


